
 

 ２０２２年５月１９日  

お 客 様 各 位  

四 国 労 働 金 庫  

 

「多度津町役場出張所ＡＴＭ」取り扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび「四国ろうきん」では、「多度津町役場出張所ＡＴＭ」の取扱いを終了

させていただくこととなりました。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも働く皆様の福祉金融機関として、

ご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続き一層のご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、「四国ろうきん」では、他の金融機関やコンビニエンスストアのＡＴＭ利用手数

料を、即時・全額お返しするキャッシュバックサービスを実施しております。 

また、ご利用口座の残高・取引明細の確認が、スマートフォンからかんたんに利用でき

る「ろうきんアプリ」もご用意しておりますので、併せてご案内申し上げます。（※詳し

くは四国ろうきんホームページをご覧ください） 

敬具 

記 

  

○取り扱いを終了するＡＴＭ ・取り扱い終了日時 

 多度津町役場出張所ＡＴＭ（住所：香川県仲多度郡多度津町栄町 1-1-91）  

２０２２年５月３１日（火）２１：００をもって終了 

 

以 上 


